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AKUSTIKA 
Keskkonnamüra kirjeldamine, mõõtmine ja hindamine 
Osa 2: Helirõhu taseme määramine 

Acoustics 
Description, measurement and assessment of environmental noise 
Part 2: Determination of sound pressure levels 
(ISO 1996-2:2017, identical) 

See parandus on koostatud Eesti standardi EVS-ISO 1996-2:2017 „Akustika. Keskkonnamüra 
kirjeldamine, mõõtmine ja hindamine. Osa 2: Helirõhu taseme määramine“ ingliskeelsele versioonile. 
Teatis paranduse kohta on avaldatud EVS Teataja 2018. aasta novembrikuu numbris. 

Asendada Eesti standardi eessõnas olev käsitlusala järgmiselt: 

„See dokument kirjeldab, kuidas helirõhu tasemeid alusena kasutades saab kindlaks määrata 
keskkonnamüra piirtasemeid või võrrelda keskkonnauuringute stsenaariume. Määramine võib toimuda 
otseste mõõtmiste alusel ja mõõtetulemusi arvutustel ekstrapoleerides. See dokument on 
esmajärjekorras mõeldud kasutamiseks välistingimustes, kuid on antud mõned juhised ka mõõtmisteks 
siseruumides. Ta on paindlik ning suurel määral määrab kasutaja mõõtmistegevuse ja ühtlasi ka 
mõõtemääramatuse, mis iga juhtumi korral määratakse ja esitatakse. Nii pole kehtestatud piire 
maksimaalse lubatava määramatuse kohta. Sageli on tegelike, mõõtmiste ajal normatiivsetest erinevate 
töö- või levikutingimuste korrigeerimiseks mõõtetulemused kombineeritud arvutustega. Seda dokumenti 
võib rakendada igat liiki keskkonnamüra allikate puhul, nagu teeliiklusmüra ja raudteemüra, 
õhusõidukite müra ja tööstusmüra.“ 

––––––––––––––––– 

ICS 13.140; 17.140.01 

Standardite reprodutseerimise ja levitamise õigus kuulub Eesti Standardikeskusele 

Andmete paljundamine, taastekitamine, kopeerimine, salvestamine elektroonsesse süsteemi või edastamine ükskõik millises 
vormis või millisel teel ilma Eesti Standardikeskuse kirjaliku loata on keelatud. 

Kui Teil on küsimusi standardite autorikaitse kohta, võtke palun ühendust Eesti Standardikeskusega: 
Koduleht www.evs.ee; telefon 605 5050; e-post info@evs.ee 
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